mensa necessario per il fabbisogno del personale amministrativo e togato in servizio nelle sedi delle Avvocatura 

Distrettuali dello Stato di Napoli e Salerno, per il periodo dall’1 Gennaio 2022 al 31 Dicembre 2022. Detta acquisizione 

avverrà mediante approvvigionamento di complessivi n. 9.200 (novemiladuecento/00) buoni pasto elettronici, per un 

valore economico complessivo presuntivo di € 53.676,48 (euro cinquantatremilaseicentosettantasei/48), comprensivo 

di IVA 4%, il cui impegno di spesa graverà sul capitolo 4437, piano gestionale 7, relativamente all’esercizio finanziario 

2022 - CIG gara 7990070E56;       

- di nominare responsabile del procedimento il Dott. Leonardo Sferrazza, funzionario dell’Ufficio Trattamento